~

PODER JUDICIÁRIO ,

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA. 5aREGIÃO
GABINETEDA PRESIDÊNCÍA

PORTARIA 'N2 416 ,DE 16 DE ABRIL DE 2009

. \

O 'PRESIDENTE' DO TRIBUNAL-'REGIONAL FEDERAL DA 551

REGIÃO, no 'u~()das atribuições que I~e;Confere O artigo 16, inciso XXV,do

Regimen\olnterno, r~solve:' ,

D I S P E N S AR o servidor ALBERTINO INÁCIO DE
. " "

LlI\IIA,Mat 5195,do Quadrode Pe.ssoal'da Prefeitu~a)v'Ctnicipalda cidade de
Olinda, ora à disposição deste Tribunal, da função comissionada de Supervisor-
Assistente da Seçã,o de Proce:ssamento de Causas,Cíveis, Código.FC-04, do,"., . -, .

Gabinete do Desembargador' Féderal L:ázaro Guimarães.

PUBLIQUE-SE. REGIS"J\RE-SE. CUMPRA-SE.

'" r,.'.'

LUIZAL RGEL DE FARIA

NTE